
自治会会員 各位
令和 5年4月21目

上池上 自 治会

会長 海老澤 信吉

自治会総会のお知らせ

若葉の候、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。日頃か

ら自治会活動に多大なご協力をいただき心から厚く御礼申し上げます。

さて、令和5年度の総会を下記の通り開催いたします○ ご多忙中とは思いますが、

万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようお知らせいたします。

尚、今総会においては、自治会法人化の特別決議がございます。 「自治会法人化・規

約改正」の資料をお持ちの方はご持参くださいますようお願い申し上げます。
敬 具

記

令和 5年5月20 日(土)

JAセレモニーホール

(仲池上l丁目 道々橋交番横)

議 案

一、令和4年度事業報告

二、令和4年度収支決算報告

三、監査報告

四、令和5年度事業計画(案)

五、令和5年度収支予算(案)

質疑.・応答

六、役員の一部紹介

七、特別決議 一 自治会法人化・規約改正

八、その他

以 上


